
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/7 
 

 
1) Identifikace zadavatele 

Polypress s.r.o., Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary, IČ 26351731,  
osoba zastupující zadavatele: Richard Šmíd, smid@polypress.cz, tel.: 775551133 

 
2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Výběrové řízení s dílčím plněním - Modernizace oddělení knihařského zpracování a 
rozšíření výroby o potisk textil 
 

a.) Stroj pro přímý potisk textilu - specifikace: 
Příloha č.2 Zadávací dokumentace 

Tisková technologie – přímý potisk textilu 

Min. tisková plocha:   35 x 40 cm 

Rychlost tisku:     minimálně 35 ks bílých trik za 1 hod. 

Rychlost tisku:     minimálně 25 trik tmavých za 1 hod. 

Certifikace pro tisk na dětský textil 

Rozlišení: minimálně 600 Dpi / 1200 Dpi 

Pigmenty inkoustů na bázi vody 

Uzavřený systém toku inkoustů 

Možnost upgrade na vyšší verzi 

Velká tisková deska pro maximální potisk je součástí dodávky stroje 

Malá tisková deska pro potisk dětských textilů je součástí dodávky stroje 

Tisková deska ve tvaru „T“ je součástí dodávky stroje 

Tisková deska na rukávy je součástí dodávky stroje 

 
b.) Automatický rylovací a výsekový stroj: 

Příloha č.2 Zadávací dokumentace 
Automatické vzduchové podávání ze stohu papíru  

Výměnné funkce rýhování a perforace  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/7 
 

Různé typy děrování včetně výseku kalendářové či kroužkové vazby 

Zpracování formátu o šířce alespoň 450 mm (délka bez omezení)  

Rychlost alespoň 3.000 listů/h  

Pojízdný stolek pod stroj je součástí dodávky 

2 rýhovací nástroje  

Perforovací nástroj 

Děrovací nástroj čtvercový 4 x 4mm, 2:1 

Děrovací nástroj čtvercový 4 x 4mm, 3:1 

Děrovací nástroj čtvercový 4 x 4mm, 3:1 s kalendářovým výsekem 

Děrovací nástroj kruhový 3:1 

Děrovací nástroj kruhový 3:1 s kalendářovým výsekem 

Zatížení i v třísměnném provozu 

 
 
 

3) Předpokládaná maximální hodnota zakázky 
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
- Stroj pro přímý potisk textilu    450.000,- Kč + DPH 
- Automatický rylovací a výsekový stroj  260.000,- Kč + DPH 

 
4) Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění je stanovena do 31. září 2017 a místem plnění je adresa zadavatele: Polypress 
s.r.o., Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary 

 
5) Prokázání kvalifikačních předpokladů – příloha č. 4 Zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje seznam minimálně tříreferenčních zakázek uskutečněných za poslední 
3 roky, ve kterých dodavatel dodával obdobné technologie pro přímý potisk textilu anebo 
pro stroj na rylování, perforaci a výsek pro kalendáře. Požadujeme tři reference od 
každého zařízení, jelikož se jedná o výběrové řízení s dílčím plněním a je možné podat 
nabídky za každé plnění zvlášť. Reference se prokazují doložením osvědčení, které je 
vydané zadavatelem referenční zakázky nebo čestným prohlášením uchazeče. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/7 
 

Každá reference musí mít obsahovat: 
- Typ technologie 
- Cenu technologie bez DPH 
- Datum plnění 
- Potvrzení zadavatele, že dodávka proběhla včas a v pořádku 
- Kontakt na zadavatele referenční zakázky (jméno, firma, telefon, e-mail) 
 
Minimální hodnota jednotlivých referenčních zakázek musí být alespoň 300.000,- Kč bez 
DPH pro stroj na přímý potisk textilu a 100.000,- Kč bez DPH pro stroj na rylování, 
perforaci a výsek pro kalendáře. 

 
6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí být předána 1x v listinné podobě a 
její součástí musí být naskenovaná kopie nabídky i s podpisy na datovém nosiči (CD 
apod.).Je vyžadováno doručení nabídky v zapečetěné obálce s nápisem „Neotvírat – VŘ 
Modernizace oddělení knihařského zpracování a rozšíření výroby o potisk textilu“ 
 
Požadavek na obsah nabídek: 
1.) krycí list, který je přílohou č.1 Zadávací dokumentace,obsahující identifikační údaje 

uchazeče včetně kontaktní osoby, která může jednat za dodavatele 
2.) Text nabídky, který musí být zpracován dle struktury uvedené v příloze č.2 Zadávací 

dokumentace 
3.) nabídková cena členěná: 

a. dle jednotlivých technologií na cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH viz příloha 
č.3 Zadávací dokumentace 

b. vyplněná tabulka PŘEHLED HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, viz. příloha č.5 
zadávací dokumentace 

4.) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů viz příloha č.4 Zadávací 
dokumentace 

5.) Návrh smlouvy dodavatele, který musí obsahovat: 
a. Specifikaci jednotlivých technologií 
b. Ceny jednotlivých technologií bez DPH i s DPH 
c. Závaznou dodací lhůtu včetně sankce za nedodržení (minimálně 0,1% 

z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení) 
d. Zaškolení zaměstnanců 
e. Zkušební provoz do 28.2.2017, pokud nebude po dohodě se zadavatelem 

zkrácen 
f. Záruční lhůtu vyjádřenou v měsících a ustanovení o bezplatném servisu včetně 

dojezdu servisních techniků a dojezdový čas v době záruky 
g. Návrh servisní smlouvy po skončení záruky, která musí obsahovat: 

i. Dojezdový čas servisních techniků + vyčíslení pokuty za nedodržení 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/7 
 

ii. Hodinovou sazbu servisních techniků při pozáručním servisu 
iii. Cestovné servisních techniků při pozáručním servisu 
iv. Garance servisu a dodání náhradních dílů po dobu minimálně 60 

měsíců od instalace 
h. Termín dodání je nejpozději 31.1.2017. Sankce za nedodržení termínu ze 

strany dodavatele je stanovena na 0,1% z celkové ceny bez DPH za každý den 
prodlení 

i. Faktura dodavatele bude vystavena až na základě předávacího protokolu po 
vzájemném ukončení zkušebního provozu. Splatnost faktury je minimálně 30 
dnů. Sankce za nedodržení splatnosti ze strany zadavatele je stanovena na 
0,05% z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení. 

j. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
služeb týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní, prostorové a jiné podmínky a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. 

k. Dodavatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny 
Zadavatele, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou 
obsaženy v zadávacích podmínkách, které Zadavatel stanovil pro zadání 
Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena za dílo a způsob plnění 
Smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. 

l. Dodavatel v předstihu minimálně 21 dnů přesně určí Zadavateli, jakou 
technickou přípravu a do kterých míst musí zajistit před instalací technologií. 
Jedná se o velikost vstupních otvorů, přívod elektrické energie, přívod 
vzduchu, vyústění odsávání apod. 

m. Dodavatel není oprávněn dodat dílo do místa plnění po částech, ale zásadně 
dodává kompletní dílo. 

n. Platební podmínky: úhrada celé částky až po převzetí stroje a ukončení 
zkušebního provozu na základě předávacího protokolu.  

o. Dodavatel odpovídá Zadavateli za újmu (majetkové i nemajetkové) 
způsobenou porušením povinností podle Smlouvy nebo povinnosti stanovené 
obecně závazným právním předpisem. 

p. Dodavatel odpovídá za technologie až do usazení na místo určené Zadavatelem 
a jejich zapojení a odzkoušení a při instalaci si zajistí dostatečný počet 
pracovníků.  

q. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

r. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží 
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

s. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/7 
 

 
 

 
 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH, DPH 
a celková cena včetně DPH viz příloha č. 3 Zadávací dokumentace 

 Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Stroj pro přímý potisk 
textilu 

Kč Kč Kč 

Automatický rylovací 
a výsekový stroj Kč Kč Kč 

 

Cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační 
vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a 
není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat 
pouze při zákonné změně sazby DPH). 

 
8) Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení - viz Příloha č. 5 Zadávací 

dokumentace 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
Hodnotící kritéria jsou nastavena takto: 
- Cena dodávky technologie 
Váha hodnotícího kritéria:  85% 
 

Způsob výpočtu bodů u HK: 
100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 

 
- Délka záruky s jasným určením, že je během záruky servis i cestovné zdarma   
Váha hodnotícího kritéria:  5% 
 

Způsob výpočtu bodů u HK: 
100 * (hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 

 
- Cena servisní hodiny a cena kilometrovného technika po záruce včetně návrhu 

servisní smlouvy po záruce. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/7 
 

Pro hodnocení bude uveden modelový příklad: Servisní zásah trvající 5 hodin + 
cesta technika od dodavatele k zadavateli a zpět bude po dobu od skončení 
záruky do uplynutí 60ti měsíců od instalace.  

Váha hodnotícího kritéria:  5% 
 

Způsob výpočtu bodů u HK: 
100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 
 
- Časový garantovaný dojezd servisního technika od nahlášení závadyv rozmezí 2 

hodiny až 24 hodin   
Váha hodnotícího kritéria:  5% 
 

Způsob výpočtu bodů u HK: 
100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 
 
 
  

PŘEHLED HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Hodnotící kritérium nabídka 

Cena celé dodávky technologií …………… Kč bez DPH 

Délka záruky se servisem i cestovným zdarma  …………………měsíců 

Pozáruční cena servisního zásahu v rozsahu 5 hodin + cestovné …………… Kč bez DPH 

Garantovaný dojezd servisního technika od nahlášení pozáruční 
závady v rozmezí 2 hodiny až 24 hodin 

……………….hodin 

 
 

 
9) Otevírání nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 05.01.2017 ve 14:00 hodin na adrese 
zadavatele v zasedací místnosti v 1. patře. Otevírání nabídek se mohou účastnit uchazeči, 
kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 

 
10) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.01.2017 ve 14:00 hodin předáním v recepci 
na adrese zadavatele. 

 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/7 
 

11) Požadavky na varianty nabídek 
- Zadavatel varianty nabídek ani dodatečné plnění nad rámec požadavků stanovených 

v ZD nepřipouští. 
 

12) Poskytování dodatečných informací 
- Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek e-mailem na adresu smid@polypress.cz, kdy 
v předmětu e-mailu bude uvedeno: Žádost o dodatečné informace k VŘ na dodávku 
knihařských technologií 

- Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 
pracovních dnů po doručení žádosti.  

- Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
- Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 
 

 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………….. 
Dne 29.11.2016   
Richard Šmíd, jednatel společnosti Polypress s.r.o. 
 


